umfassenden Wohnung, ausgenommen dem gleich rechts vom Hauseingang gelegenen 

Büroraum und dem Eingangsbereich (Vorraum). Die Wohnung besteht aus Wohnstube, 

Küche, Schlafzimmer, Gästezimmer, Bad, WC, Speise und einem Abstellraum und hat einen 

Gesamtflächenausmaß von rund 125 m² (einhundertfünfundzwanzig Quadratmetern). Die 

übernehmende Vertragspartei verpflichtet sich, diese Räumlichkeiten in einem stets gut 

bewohn- und beheizbaren Zustands zu erhalten. Die Beheizung der Wohnräumlichkeiten muss 

derart sicher gestellt sein, dass im Weg der zentralen Wärmeversorgungsanlage immer eine